
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 серпня 2020 року                                                                                                             № 302 

 

Про переведення садового будинку у жилий 

в садівничому товаристві «Авіатор» 

 

 

Розглянувши заяву гр. Ковіка Олени Олександрівни та надані документи, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 року № 321, якою затверджено 

Порядок переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним 

нормам, у жилі будинки, ст. 35 Земельного кодексу України, пп. 1, п. б) ч. 1 ст. 33 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити гр. Ковіка Олені Олександрівні у переведенні садового будинку № 64, що 

розташований за адресою: Слобожанська селищна рада, садівниче товариство  «Авіатор» у 

житловий, через невідповідність об’єкта нерухомості цільовому призначенню земельної 

ділянки. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

з питань містобудування, архітектури та містобудівного кадастру. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

 

 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                        І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


